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SALGÓTARJÁN MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

 

1. SZ. JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2024. január 12-ei 

rendkívüli üléséről. 

 

Jelen voltak: 

• a Közgyűlés tagjai a mellékelt jelenléti ív szerint, 

• dr. Varga Tamás aljegyző 

• a Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységeinek vezetői, 

• az önkormányzati cégek vezetői, 

• intézményvezetők, 

• a sajtó képviselői. 

 

dr. Huszár Máté: Köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, a közszolgáltatást végző cégek 

képviselőit, az intézményvezetőket, az ülésen tanácskozási joggal részt vevőket, a sajtó 

képviselőit, az érdeklődő állampolgárokat. Tájékoztatta a Közgyűlést, hogy Fekete Zsolt 

polgármester úr távollétében az ülést ő vezeti. 

A Közgyűlés 15 tagjából 13 fő volt jelen. Gyurkó József képviselő úr előzetesen jelezte 

távolmaradását. Megállapította, hogy a Közgyűlés határozatképes.  

 

dr. Huszár Máté: Elmondta, hogy az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatának 15. 

§ (1) bekezdésében foglalt jogkörénél élve rendkívüli közgyűlést hívott össze.  

 

A Közgyűlés a munkát a tárgysorozat elfogadásával kezdte meg.  

 

A tárgysorozatra vonatkozóan módosító javaslat nem érkezett. Döntéshozatal következett a 

tárgysorozatról. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal az alábbi tárgysorozatot fogadta el: 

 

1. Javaslat a 2024. évi költségvetés elfogadásáig terjedő átmeneti időszak gazdálkodásáról 

szóló 27/2023. (XII.14.) önkormányzati rendelet módosítására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

2. Javaslat a Salgótarjáni Rendőrkapitányság javasolt kapitányságvezetője kinevezésének 

véleményezésére 

Előterjesztő: Pataki Csaba alpolgármester 

 

 

dr. Huszár Máté: Előzetesen tájékoztatta a Közgyűlést, hogy az előterjesztéseket bizottságok 

nem tárgyalták.  

 



2 

N A P I R E N D E K  
 

 

1. Javaslat a 2024. évi költségvetés elfogadásáig terjedő átmeneti időszak gazdálkodásáról 

szóló 27/2023. (XII.14.) önkormányzati rendelet módosítására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy az átmeneti gazdálkodásról 

szóló rendelet módosítása felhalmozási jellegű kiadás engedélyezésére irányul a KIGSZ 

tekintetében. 

A Dornyay Béla Múzeum mintegy 100 millió forint összegű pályázati forrásból 2024. évben új 

kiállítás megvalósítását tervezi. Ehhez kapcsolódóan szükséges a tetőbeázás megszüntetése, 

illetve álmenyezet felszerelése. 

Elmondta, hogy a munkálatok a KIGSZ bonyolításában 2024. január hónapban kezdődhetnek, 

amennyiben a Közgyűlés felhatalmazza a KIGSZ igazgatóját a legfeljebb 22 millió forint 

összegű kötelezettségvállalás megtételére. 

Kérte a Közgyűlést a módosítás támogatására. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

dr. Huszár Máté: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:  

 

A 1/2024. (I.12.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

2. Javaslat a Salgótarjáni Rendőrkapitányság javasolt kapitányságvezetője kinevezésének 

véleményezésére 

Előterjesztő: Pataki Csaba alpolgármester 

Napirend tárgyalásához meghívott: dr. Somssich Gabriella r. dandártábornok, vármegyei 

rendőrfőkapitány, valamint  

Bárnai Balázs r. alezredes, Szécsényi 

Rendőrkapitányság, kapitányságvezető akik egyéb 

szakmai elfoglaltság miatt nem tudtak az ülésen részt 

venni, 

 

dr. Huszár Máté: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy Ponyi Béla r. ezredes 

rendőrségi főtanácsos urat, a Salgótarjáni Rendőrkapitányság kapitányság vezetőjét országos 

rendőrfőkapitány úr 2024. február 1-jei hatállyal, kérelmére nyugdíj előtti rendelkezési 

állományba helyezi. 

A megüresedő első számú vezetői beosztásba - a központi szerv vezetője felé - Bárnai Balázs r. 

alezredes kinevezését javasolják, aki jelenleg a Nógrád Vármegyei Rendőr-főkapitányság 

Szécsényi Rendőrkapitányság állományában kapitányságvezetőként teljesít szolgálatot. 

Elmondta, hogy Bárnai Balázs r. alezredes úr magas szintű szakmai és emberi tulajdonságai 

alapján alkalmas a Salgótarjáni Rendőrkapitányság vezetői feladatainak ellátására, ezért 

elfogadásra javasolta kapitányságvezetői kinevezését. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangozott el. Döntéshozatal következett. 

 

 




